Муниципальное общеобразовательное учреждение
Чердаклинская средняя школа №2
(МОУ Чердаклинская СШ №2)
ПРИКАЗ
___________________                                                                                               №_________
Об итогах школьного тура  всероссийской олимпиады                                                                                                        обучающихся   в 2018/2019 учебном  году
           В целях  выявления высокомотивированных в учебной деятельности обучающихся 4-11 классов склонных к научной, исследовательской деятельности, имеющих творческие способности, создания условий для поддержки и продвижения одарённых детей, пропаганды научных знаний и во исполнение приказа «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2018-2019 учебном году»  № 147-0  от  20 сентября 2018  года  в школе прошли олимпиады по предметам: русский язык, литература, английский язык, математика, информатика, история, обществознание,  краеведение, география, биология, экология, право, экономика, физика, астрономия, химия, технология, физическая культура, ОБЖ.
Выявлены победители олимпиад. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами следующих учащихся:
	Предмет
	Класс
	Победитель
	Призер

	Русский язык
	4
	Исхакова Азалия (4а)
	Шеронова Диана (4б),
Голяшова Екатерина (4б)

	5

	Королева Полина (5б),
Кузнецова Аделина (5б),

	6
	Никонорова Надежда (6а)
	Абрамов Роман (6а)
Лампеев Георгий (6а)

	7
	Скрыгин Григорий (7б)
	Троицкая Татьяна (7а)

	10

	Краснова Мария (10а),
Голяшова Анна (10а)

	Литература
	6
	Мартынова Дина (6в)
	Шульц Елизавета (6в),
Никонорова Надежда (6а)

	10
	Краснова Мария (10а)

	11

	Арсланова Анастасия (11)

	Математика
	4
	Шеронова Диана (4б)
	Назаров Артём(4б),
Шмонина Виктория (4в),

Юданова Дарина (4в)

	5
	Кузнецова Аделина (5б)
	Свищева Юлия (5а),
Сытдыкова Регина (5б)

	6
	Барахтина Александровна (6а)
	Усов Виталий (6а),
Абрамов Роман (6а)

	8
	Салова Виолетта (8а)
	Багаутдинова Алия (8а),
Губейдуллина Диана (8б)

	11
	Репин Илья (11)

	История
	8
	Файзуллова Динара (8б)
	Губейдуллина Диана (8б),

Мусина Амина (8б)

	10
	Ахмедова Лейла (10а)
	Краснова Мария(10а), Худынина Мария (10а)

	Обществознание
	7
	Фадеева Дарина

	9
	Дубровский Михаил (9б)
	Гришин Иван (9б),

Аббазов Руслан (9б)

	10
	Худынина Мария (11а)
	Краснова Мария (10а),

Макаров Андрей (10б)

	11
	Арсланова Анастасия (11)

	География
	5
	Кузнецова Аделина (5б)
	Королева Полина (5б)

	6
	Никонорова Надежда (6а)

	Биология
	7
	Волкова Полина (7а)
	Троицкая Татьяна (7а)

	8
	Мусина Амина (8б)
	Волкова Виктория (8б),

 Хузеева Динара(8б)

	10
	Мокеева Алена (10а)
	Валов Семен(10б),

Худынина Мария (10а), Зайнутдинова Лиана (10а)

	Экология
	10
	Краснова Мария (10а)
	Валов Семен (10б),
Худынина Мария (10а)

	Физика
	8
	Ахметова Диана (8а),
Файзуллова Динара (8б)
	Багаутдинова Алия (8а),
Сергеев Степан (8а)

	10
	Худынина Мария (10а)
	Краснова Мария (10а),

Макаров Андрей (10б),

Мочалин Илья (10б)

	Химия
	8
	Хузеева Динара (8б)
	Волкова Виктория (8б)

	Английский язык
	7
	Спиридонова Ксения (7б)
	Фёдоров Григорий(7б),

Скрыгин Григорий (7б)

	8
	Салова Виолетта (8а)
	Губейдуллина Диана (8б),

Хузеева Динара (8б),

Файзуллова Динара (8б)

	9
	Едрукова Анастасия (9а)

	10
	Хузеев Дамир (10б)
	Ахмедова Лейла (10а),

Макаров Андрей (10б)

	Технология (м)
	6
	Колбасов Илья (6б)
	Кудряшов Артем (6б)

	8
	Волков Станислав  (8а)

	Экономика
	10
	Худынина Мария (10а)
	Краснова Мария (10а),
Ахмедова Лейла (10а)

	11
	Арсланова Анастасия (11)
	Бурлаков Евгений (11),
Сергеев Егор (11)

	Право
	10
	Худынина Мария (10а)
	Ахмедова Лейла (10а),

Краснова Мария (10а)

	11
	Арсланова Анастасия (11)
	Бурлаков Евгений (11),

Сергеев Егор (11)

	Физическая культура
	6
	Ахтямов Руслан(6б),

Мартынова Дина (6в)
	Колбасов Илья (6б),

Чербов Никита (6б)

Никонорова Надежда (6а),

Тагирова Ангелина (6а)

	7
	Ибрагимов Роман (7б)
	Тимонин Павел (7б),

Гаврилова Елизавета (7а)

	8
	Саксонова Дарья (8а)
	Зяблицев Андрей(8б),

Атнагулова Эльза (8а)

	9

	Угарин Никита (9а),

Яин Максим (9а)

	10
	Бородина Ольга (10а)
	Аюпова Гузель (10а)

	11
	Мельников Владислав (11)
	Камалова Эльза(11)

	ОБЖ
	6
	Олтян  Виолетта (6в),
Мартынова Дина (6в)
	Махмутова Альбина (6в)

	7
	Ибрагимов Роман (7б)
	Иконников Владислав (7б),

Тимонин Павел (7б)

	9
	Угарин Никита (9а)
	Курманаев Кирилл (9а),
Костерин Алексей (9а)

	10
	Олтян Дарья (10б)
	Гафурова Азалия (10б),
Куликова Татьяна (10б)

	Краеведение
	8
	Губейдуллина Диана (8б)
	Файзуллова Динара (8б),

Мусина Амина (8б)

2. По итогам школьного этапа сформировать команду для участия в  муниципальном этапе  всероссийской олимпиады  учащихся в следующем  составе:

	Учащиеся  7 класса
	Ибрагимов Роман (7б), Тимонин Павел (7б),

Гаврилова Елизавета (7а),  Скрыгин Григорий (7б), Спиридонова Ксения (7б)

	Учащиеся  8 класса
	Саксонова Дарья (8а), Зяблицев Андрей(8б),  Атнагулова Эльза (8а), Ахметова Диана (8а), Файзуллова Динара (8б), Салова Виолетта (8а) Багаутдинова Алия (8а),

Сергеев Степан (8а), Хузеева Динара (8б), Губейдуллина Диана (8б)

	Учащиеся 9 класса
	Угарин Никита (9а), Яин Максим (9а),  Едрукова Анастасия (9а), Курманаев Кирилл (9а), Костерин Алексей (9а)

	Учащиеся 10 класса
	Аюпова Гузель (10а), Бородина Ольга (10а), Краснова Мария (10а), Валов Семен (10б), Худынина Мария (10а),  Макаров Андрей (10б), Мочалин Илья (10б), Мокеева Алена (10а), Хузеев Дамир (10б), Олтян Дарья (10б), Гафурова Азалия (10б), Куликова Татьяна (10б)

	Учащиеся 11 класса
	Камалова Эльза (11), Мельников Владислав (11), Репин Илья (11), Арсланова Анастасия (11)

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Митрофанову Ю.В.
  Директор школы                                                М.М.Садыков

        С приказом ознакомлен(а):